



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"



22 Nisan 2025 Salı

www.manisakulishaber.com

7 Lira

TÜRKSAT 6A hizmete alındı

İLK YERLİ VE MİLLİ HABERLEŞME UYDUSU

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, TÜRKSAT 6A Hizmet Alma Töreni'nde yaptığı konuşmada, ilk yerli ve milli haberleşme uydusunun devreye alınmasının Türkiye için tarihi bir başarı olduğunu belirterek, projede emeği geçen herkese teşekkür etti. Erdoğan, TÜRKSAT 6A'nın milli güvenlikten televizyon yayıncılığına kadar geniş bir alanda stratejik önem taşıdığını vurguladı. **7'de**



Muhalefetin yıllardır sadece laf ürettiğini belirten AK Partili Zafer Ünal, sosyal medya üzerinden CHP'ye yüklendi... Ünal'ın eleştiri oklarının hedefinde, CHP'li Başkan Mehmet Arslan yer aldı

"SİZ BU KAFAYLA BİN SENE İKTİDAR OLAMAZSINIZ!!!"

AK Parti Yunussemre İlçe Başkan Yardımcısı ve Tanıtım-Medya Başkanı Zafer Ünal, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla CHP Yunussemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan'a sert sözlerle yüklendi. Ünal, "Siz bu kafayla 1000 sene iktidar olamazsınız." dedi.

BELEDİYELER ALI BABANIN ÇİFTLİĞİNE DÖNDÜ

AK Parti Yunussemre İlçe Başkan Yardımcısı ve Tanıtım-Medya Başkanı Zafer Ünal, yaptığı sert açıklamada, CHP Yunussemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan'ı hedef aldı. Ünal, açıklamasında "Belediyeleri ali babanın çiftliğine çevirenler, bizim gece gündüz demeden milletimizin derdiyle dertlenmemizi anlamasını beklemiyoruz. Zira on yıllarca laf üretmekten başka bir izi olmayan yapının bugünkü temsilcilerisiniz." ifadelerini kullandı.

ATEŞ OLSAN CÜRMÜN KADAR YER YAKARSIN

ANA muhalefet temsilcisi Arslan'a doğrudan seslenen Zafer Ünal, "İlçe başkanımız ve bizler her zaman olduğu gibi devletle millet arasında bir köprü kuruyoruz. Ve siz çatlasanız da, patlasanız da kurmaya devam edeceğiz. Arslan her kameranın karşısına geçtiğinde tehditler savurmayı bırak. İlçe Başkanımız başta olmak üzere bize ettiğine "Ateş olsun cürmün kadar yer yakarsın" diyoruz. Ayrıca milletine hizmet etmek için sokaklarda olan memurları da sizin körelmiş vicdanlarınıza bırakacak değiliz. Hodri Meydan! Son sözüm; Bizi gün gün takip etmeye devam edin. Hiç sanmıyorum ama belki ilham olur... Haydi sana son olarak bir izi vereyim ama kimseyle paylaşma; "Siz bu kafayla 1000 sene iktidar olamazsınız" bilginize" dedi. **5'te**



"Doğal Olan Normal Doğum" pankartına Turgutlu Belediyespor'dan cevap geldi:

"KADININ BEDENİ KADININ KARARI!"

TÜRKİYE Kadınlar Basketbol Ligi (TKBL) play-off çeyrek final eşleşmelerinin ilk maçına çıkan Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor, geçtiğimiz günlerde erkek futbol takımının sahaya

"Doğal olan normal doğum" yazılı pankartla çıkmasına Turgutlu Belediyespor ekibi sessiz kalmadı. Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor ile Kırklareli Belediyesi Kırklareli Fen Bilimleri ile

oynadığı karşılaşma öncesinde "Nasıl doğduğu değil, niye yaşayamadığı!.. Çocuk cinayetlerine ses ver ve Kadının Bedeni Kadının Kararı" yazılı pankart tribünlerdeki yerini aldı. **5'te**



9 kilometrelik asfalt çalışması başlatıldı

Barbaros'ta yol sorunu çözüm bekliyor

YUNUSEMRE ilçesine bağlı Barbaros Mahallesi'nde, yaya ve araç trafiğinden kaynaklı sorunlar vatandaşların hayatını zorlaştırmaya devam ediyor. Bölge sakinlerinin tüm şikayetlerine rağmen çözüm getirilmedi. Mahalle sakinlerinden, Hüseyin Karakaya, özellikle sabah ve akşam saatlerinde mahallede adeta trafiğin kilitlendiğini belirtti. **3'te**



TARIM YOLLARI KONFORLU HALE GELECEK

KIRKAĞAÇ Belediyesi, tarım yollarının iyileştirilmesi için önemli bir adım daha atarak, Bademli ve Yağmurlu mahalleleri arasındaki 9 kilometrelik yolu asfaltlamaya başladı. Bu proje, bölgedeki tarım faaliyetlerinin verimliliğini artırmak ve ulaşımı daha güvenli hale getirmek amacıyla hayata geçirildi. Kırkağaç Belediye Başkanı Üstün Dönmez, "Tarım yollarımızı daha konforlu ve güvenli hale getirmek, hem çiftçilerimizin hem de vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak adına bu projeyi başlattık. Bu yol, sadece ulaşımı kolaylaştırmakla kalmayacak, aynı zamanda tarım ürünlerinin daha hızlı ve güvenli bir şekilde pazara ulaşmasına da katkı sağlayacak" şeklinde konuştu. **5'te**



23 Nisan kutlamaları başladı

YUNUSEMRE Belediyesi bünyesinde bulunan Özel Manisa Yunusemre Anaokulu ile Muradiye, Kaynak, Barbaros ve Güzelyurt Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde eğitim gören çocuklar 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını düzenlenen etkinlikler ile kutluyor.

Yunusemre'de 23 Nisan coşkusu düzenlenen etkinlikler

ile başladı. Belediye bünyesinde eğitim gören öğrenciler Yıldırım Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen gösteriler ile doyasıya eğlendi. Özel Manisa Yunusemre Anaokulu ile Muradiye, Kaynak, Barbaros ve Güzelyurt Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri öğrencilerinin katıldığı etkinlikler kapsamında öğrenciler sahne gösterileri, patlamış mısır, pamuk şeker,

bahçe süsleme, bahçe oyunları, şarkılar ve şirler ile 23 Nisan coşkusu doyasıya yaşadı.

"YUNUSEMRE'DE 23 NISAN COŞKUSU SÜRECEK"

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Yunusemre'de 23 Nisan coşkusu herkesin yaşayacağını belirterek "Öğrencilerimiz ve öğret-



menlerimiz ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını doyasıya yaşayacağız. Gerçekleştirilen birbirinden güzel etkinliklerimiz başladı. Yunusemre'de 23 Nisan coşkusu 3 gün boyunca devam edecek. 23 Nisan Çarşamba günü etkinliklerimiz Yunusemre Belediyesi 100. Yıl Meydanı'nda yapılacak. 13.30 başlayacak olan birbirinden güzel etkinliklerimize tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz." dedi.

Haber merkezi



Mesir Festivali'nde satranç heyecanı

485. Uluslararası Manisa Mesir Festivali kapsamında, bu yıl ilk kez satranç turnuvaları düzenleniyor. Turnuvaların ilki olan Manisa Büyükşehir Belediyesi Mesir Hızlı Satranç Turnuvası'nda, 5 ilden 7 - 12 yaş arası 161 sporcu mücadele etti.

Manisa Gediz Satranç Salonu'nda gerçekleştirilen Manisa Büyükşehir Belediyesi Mesir

düncü, Lara Koyuncu beşinci sırada yer aldı. 10 Yaş Kızlar'da Tuğba Nur Durmuş birinci, Elif Öykü ikinci, Lara Koyuncu üçüncü oldu. 9 Yaş Kategorisi'nde Arda Topçuoğlu birinci, Dora Söbeli ikinci, Aras Akkaya üçüncü, Melih Demirel dördüncü, Elif Defne Yılmaz beşinci olurken Kızlar 10 Yaş Kategorisi'nde Elif Defne Yil-

ranç Antrenörü Ebru Pekdaş verdi.

"TÜRK SATRANCI İÇİN ÇOK KIYMETLİ"

Turnuvaların ülkemiz satranç için son derece önemli olduğunu belirten Dr. Olcay Ak Nalbant, "Bu yıl 485'incisi düzenlenen Uluslararası Mesir Macunu Festivali'nde iki ayrı satranç turnuvası organize ettik. Bunlardan birisi bugün burada yaptığımız 161 sporcunun 5 farklı ilimizden sporcunun katıldığı hızlı satranç turnuvası. Sporcular son derece keyifli. İkinci turnuva ise Manisa satranç tarihinde ilk kez organize edilecek olan Uluslararası Manisa Mesir Açık Satranç Turnuvası. Turnuva 26 Nisan Cumartesi Günü ödül töreniyle sona erecek. 11 farklı ülkeden ve 29 ilimizden 195 sporcu katılıyor. 38 ünvanlı sporcu katılacak. Manisa tarihinde ilk kez Mesir Festivali'nde böyle bir organizasyon olması son derece anlamlı ve önemli. Türk satranç için çok kıymetli. Bu konuda bize destek olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'e ve Genel Sekreter Yardımcımız Ulaş Aydın'a sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca her iki turnuvanın hayata geçmesinde Büyükşehir Belediyemizin kıymetli yöneticileri ve değerli personeli büyük destek sağladılar" dedi.

"HEYECANI YÜKSEK BİR TURNUVA OLDU"

Heyecanı yüksek bir turnuva olduğunu söyleyen turnuva Başkanımız Melih Çiçek, "10 hakem arkadaşımızla beraber turnuvarımızı gerçekleştiriyoruz. Hızlı turnuvarımızla başladık. 160'ı aşkın 7-12 yaş arası küçük sporcu kardeşimiz büyük bir heyecanla, büyük bir hevesle tahtada hamlelerini



yaptı. Buradaki genç kardeşlerimizin heyecanı çok yüksek. Aralarında ilk defa satranca başlayanlar var. Hamlelerini daha ilk defa yapanlar var. Bununla beraber tecrübeli olanlar da var. Milli sporcularımız da var. Çok geniş bir perspektife sahibiz burada. Hem amatör düzeyde hem profesyonel düzeyde birçok satranç sevece ev sahipliği yapıyoruz. Onlar için çok güzel kupalarımız, çok güzel madalyalarımız var" diye konuştu.

GENÇ SPORCULAR TURNUVAYI DEĞERLENDİRDİ

9 yaş kategorisinde üçüncü olan Aras Akkaya, "Çok mutluyum. Bu yarışma sürecine çok çalışarak hazırlandım. Rakiplerle beraber çok güzel bir turnuva geçirdik" derken 12 Yaş Kızlar Kategorisi Şampiyonu İdil Akkaya da "Salihi'den geliyor. Turnuva çok güzel geçti, çok eğlendim. Bu turnuvayı uzun zamandır bekliyordum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'e teşekkür ediyorum. Turnuvada

12 yaş kızlarda şampiyon oldum. Ayrıca 12 yaş genel kategoride üçüncü oldum. Rakiplerim zorlu. Ama dikkat ederek oynadım" diye konuştu. 12 Yaş Kategorisi ikincisi Umut Asaf Kurtulmuş, "Yunusemre'den katılıyorum. Bu turnuvaya katılmak çok istiyordum ve istediğim gibi oldu. İkinci oldum. Burayı çok sevdim. Atmosferi iyiydi. Arkadaşlarımla sevece oynadım" dedi.

9 Yaş Kategorisi birincisi Arda Topçuoğlu, "Güzel bir turnuvaydı. Hazırlanmıştım ve

keyif aldım. Bu sene birçok turnuvaya katıldım ve neredeyse hepsinde derece yaptım" derken 12 Yaş Kategorisi birincisi Doruk Efe Tuzlutaş, "Şehzadeler ilçesinden katılıyorum. Turnuva benim için çok iyi geçti. Önceden turnuvalara katıldığım için rahattım. Rakiplerimin nasıl oynadığını ve ne kadar güçlü olduklarını biliyordum. Manisa Mesir Festivali Hızlı Satranç Turnuvası'nda 12 yaş kategorisinde birinci oldum. Organizasyon için teşekkür herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **Haber merkezi**



Hızlı Satranç Turnuvası'nda küçük sporcular dereceye girmek için hamlelerini yaptı. 12 Yaş Kategorisi'nde Doruk Efe Tuzlutaş birinci, Umut Asaf Kurtulmuş ikinci, İdil Akkaya üçüncü, Eymen Gürbüz dördüncü, Atlas Eroğlu beşinci oldu. Kızlar 12 Yaş Kategorisi'nde İdil Akkaya birinci, Zeynep Defne Vatanser ikinci, Elvan Gündüz üçüncü oldu. 11 Yaş Kategorisi'nde Bora Savran birinci, Mete Dağgöl ikinci, Ahmet Asım Cambaz üçüncü, Ahmet Efe Yaşar dördüncü, Beyazıt Çınar Çelen beşinci sırada yer aldı. Kızlar 11 Yaş Kategorisinde ise Kübra Ecrin Akalan birinci, Elif Korkut ikinci, Asel Ulusoy üçüncü oldu. 10 Yaş Kategorisi'nde Tuğba Nur Durmuş birinci, Yusuf Kaan Ünsal ikinci, Elif Öykü Kocabaş üçüncü, Vatan Ayaz Özen dör-

maz birinci, Zeynep Zeybek ikinci, Defne Akış üçüncü sırada yer aldı. Turnuvada 7-8 Yaş Kategorisi'nde sporculara madalya verildi.

Turnuvada sporculara ödülleri; Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Dr. Olcay Ak Nalbant, Turnuva Koordinatörü Erdem Nalbant, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal İşler Dairesi Başkanı Volkan Sert, Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Ural Sevener, Sosyal Projeler ve Gençlik Spor Müdürü Müjde Günderen, TSF Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu Üyesi Tamer Kocaoğut, TSF Manisa İl Temsilcisi ve Turnuva Başkan Yardımcısı Hakan Karakafa, TSF Eğitim Kulüpleri Başkanı ve Turnuva Direktörü Gürkan Aydeniz, Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Sat-

Türkiye Oryantiring Şampiyonası Manisa'da yapıldı



JANDARMA Gücü Oryantiring Elit Takımı, erkeklerde ve kadınlarda Türkiye şampiyonu

oldu. Jandarma Gücü Oryantiring Elit Takımı, Manisa'da gerçekleştirilen Türkiye Oryantiring

Şampiyonası sezon finali yarışmalarında erkeklerde ve kadınlarda şampiyon oldu.

Jandarma Gücü Oryantiring Elit Takımı, 18-20 Nisan tarihlerinde Manisa'da gerçekleştirilen Türkiye Oryantiring Şampiyonası sezon finali yarışmalarında erkeklerde ve kadınlarda Türkiye şampiyonu oldu. Jandarma Gücü Oryantiring Elit Takımı ve Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) öğrenci oryantiring takımı sporcuları toplamda 5 altın, 3 gümüş ve 4 bronz madalya ile yarışmaları tamamladı.

Bu sonuçlar doğrultusunda 8 sporcu milli takıma katılmaya hak kazandı. **iHA**



Aile içi cinayet: Kuzenini tabancayla vurarak öldürdü

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde bir kişi, kuzenini tabancayla vurarak öldürdü.

Olay, Gaziler Mahallesi 602 Sokak'ta bulunan bir büfede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.C. (32) ile kuzeni Bahri Curacı (25) büfede karşılaştı. İddiaya göre alacak verecek

mesesi yüzünden çıkan tartışma sonrası A.C., kuzenini tabanca ile ateş açarak ağır yaralayıp, olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralı Bahri Curacı, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Salihli Devlet Hasta-

nesi'ne kaldırıldı. 25 yaşındaki genç, tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Curacı'nın cenazesi, Salihli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Polis, kuzenini tabanca ile vurarak öldüren A.C.'nin yakalanması için çalışma başlattı. İHA



Turgutlu'da trafik kazası: 1'i çocuk 4 yaralı



MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında biri çocuk 4 kişi yaralandı.

Kaza, Turgutlu ilçesi İrlamaz Mahallesi yolu üzerinde meydana geldi. Turgutlu yönü istikametinde seyreden Figen Z. idaresindeki 45 FZ 077 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen Turgutlu ilçesi Yukarı Bozkır Mahallesi imamı ol-

duğu öğrenilen Yunus D. idaresindeki 35 AH 7451 plakalı otomobile çarpıştı. Vatandaş-

ların haber vermesi üzerine olay yerine acil sağlık ile jandarma ekipleri sevk edildi.

Ambulanslarla Turgutlu Devlet Hastanesi ve ilçedeki özel bir hastaneye sevk edilen yaralılardan Yunus D. ve Teslime D.'nin Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesine sevk edileceği bildirilirken, diğer yaralılar Yusuf D. (4) ve sürücü Figen Z.'in sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



Şüpheli üzerine durdurulan araçtan 229 bin makaron çıktı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde polis ekipleri tarafından şüpheli üzerine durdurulan araçtan 229 bin adet doldurulmuş makaron ele geçirildi.

Salihli'de tütün ve tütün mamulleri kaçakçılığının önlenmesine yönelik çalışmalarını sürdüren Manisa İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğüne bağlı Salihli Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, durumundan şüphelendikleri M.D.'nin kullandığı aracı, D300 Karayolu üzerinde durdurup arama yaptı. Yapılan aramada 229 bin adet doldurulmuş makaron ele geçirildi.

Konuyla ilgili şüpheli M.D. hakkında adli işlem başlatıldı. İHA



23 yıl hapis cezası bulunan şahıs yakalandı

MANİSA'DA hakkında "resmi belgede sahtecilik" ve "hırsızlık" suçlarından toplam 23 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs, jandarma ekiplerince yakalandı. Manisa İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ve Turgutlu Urganlı Jandarma Karakol Komutanlığı ekiplerince 20 Nisan 2025 tarihinde yapılan çalışmalar kapsamında; 29 Ağustos 2024 tarihinden itibaren aranan

ve hakkında çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis cezası bulunan B.K. (61) isimli şahıs yakalandı. Şahsın, "resmi belgede sahtecilik" ve "hırsızlık" suçlarından arandığı ve hakkında 23 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu öğrenildi.

Gözaltına alınan B.K., adli işlemlerinin tamamlanmasının ardından Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na sevk edildi. İHA

Barbaros'ta yol sorunu çözüm bekliyor

MANİSA'NIN Yunusemre ilçesine bağlı Barbaros Mahallesi'nde, yaya ve araç trafiğinden kaynaklı sorunlar vatandaşların hayatını zorlaştırmaya devam ediyor. Bölge sakinlerinin tüm şikayetlerine rağmen sorunlara henüz kalıcı bir çözüm getirilmedi.

Demiryolu ve sulama kanalı arasında kalan, kentlin en yoğun yerleşim alanlarından biri olan Barbaros Mahallesi'nde özellikle 4420. Sokak'ta yaşanan trafik ve altyapı sıkıntıları gündemden düşmüyor. Mahallenin şehir merkezi yönünden giriş sağlayan en önemli bağlantı noktası olan bu sokakta yolun dar olmasına rağmen dubalarla ortadan bölünmesi, kaldırımların işlevsiz hale gelmesi ve kaldırım ortasına yerleştirilen elektrik direkleri ile uyarı levhaları, yayaların yol ortasında yürümek zorunda kalmasına neden oluyor.

Mahalle sakinlerinden, yol üzerinde esnaflık yapan Hüseyin Karakaya, özellikle sabah ve akşam saatlerinde mahallede adeta trafik kilitlendiğini belirtti. Karakaya, "Mahallemiz, Organize Sanayi Bölgesi'nde çalışan işçilerin en yoğun yaşadığı yer. Servis araçlarının sık geliş-gidişi büyük sıkıntı yaratıyor. Yol dar, araçlar zor geçiyor, esnaf mal indiremiyor. Pazara giden vatandaşlar torbalarla yürüyemiyor. Engelli bireyler için ise durum daha da vahim. Kaldırımlar hem dar hem de ortalarında elektrik direkleri var. Rampalar eksik ya da kullanılamaz halde" dedi.

Karakaya, yaşanan sorunları Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Yunusemre Belediyesi'ne ilettiklerini, çok sayıda mahallelinin imzasını taşıyan dilekçeler verdiklerini belirterek şunları söyledi: "Biz bu yolun dubalarla ikiye bölünmesinin kaldırılmasını, kaldırımların düzenlenmesini, gerekirse tek yön uygulamasına geçilmesini talep ediyoruz. Bu sadece bir trafik sorunu değil, aynı zamanda bir can güvenliği meselesidir."

Mahalle sakinleri, yetkililerden bir an önce çözüm bekliyor. **Haber Merkezi**



Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçücük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele



Park ve bahçeler bakımdan geçti



buluşturmak için park ve yeşil alanlarda kapsamlı bir bakım çalışması başlattı.

Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı ekipleri, Festival öncesinde şehrin dört bir yanındaki yeşil alanlarda peyzaj düzenleme çalışması gerçekleştirdi. Bülent Koşmaz Parkı ve Barış Manço Kavşağı gibi sıkça kullanılan alanlarda, mevsimlik çiçek alanları yenilenecek, baharın canlı renklerini taşıyan birbirinden güzel çiçek türleriyle süslenildi. Parklar ve kavşaklar, görsel bir şölen sunan renge renk bahar çiçekleriyle donatıldı. Peyzaj düzenleme çalışmaları yalnızca çiçeklerle sınırlı kalmadı, ayrıca, mevcut bitki örtüsünün bakımı da yapıldı.

"FESTİVAL'İN COŞKUSUNU ŞEHRE TAŞIMAYI AMAÇLADIK"

Kent Estetiği Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'in talimatlarıyla 485. Uluslararası Manisa Mesir Festivali'nin ve baharın gelişinin coşkusunu şehre taşımak amacıyla peyzaj çalışmalarına devam ediyoruz.



Büyükşehir Belediyesi olarak, şehrimizin görsel kimliğini güçlendiriyor, yaşam kalitesini artırıyor, Manisa'yı daha yaşanabilir bir hale getirmeyi hedefliyoruz.

Bu çalışmalar sayesinde, Manisa halkının şehirle bütünleşme duygusu artıyor ve görsel estetik daha da güçleniyor. Baharın gelişini, renklerin en güzel tonlarıyla kutluyoruz" dedi.

Arda Mahallesi Muhtar Sevcan Alkan da "Bugün iti-

barıyla Barış Manço Kavşağı'ndaki peyzaj çalışmaları devam ediyor. Mahalle sakinlerimiz yapılan bu hizmetlerden son derece memnun. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek ve ekibine mahallem adına teşekkür ederim" diye konuştu.

İstanbul'dan, Manisa'yı görmek için geldiğini ifade eden Necla Şimşek ise "Emekliyim ve İstanbul'dan Manisa'ya gezmeye geldim. Manisa, yeşil, güzel ve yaşa-

nabilir bir şehir. Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin ellerine sağlık" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların baharın tadını çıkarması için diğer park ve yeşil alanlardaki peyzaj düzenleme çalışmalarını da sürdürüyor.

Yetkililer, Festival'in coşkusunu şehre taşımayı, Manisalılarla şehri ziyaret eden misafirlere daha estetik bir çevre sunmayı amaçladıklarını kaydetti. **Haber merkezi**



MANİSA Büyükşehir Belediyesi, bu yıl 485.'si düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir

Macunu Festivali'nin coşkusunu şehre yansıtmak ve baharın güzelliklerini halkla

Belediyelere güneş enerjisi sistemleri eğitimi verildi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi işbirliği Manisa Enerji San. ve Tic. A.Ş. bu yıl ikincisini düzenlediği Manisa Enerji Platformu toplantılar kapsamında, sürdürülebilir enerji alanında bilgi paylaşımı ve iş birliğini geliştirmek amacıyla ilçe belediyelerine yönelik güneş enerjisi eğitimi verdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin enerji sektöründeki yatırımlarını desteklemek ve sürdürülebilir çözümler üretmek amacıyla kurulan Manisa



Enerji, "Güneş Enerjisi: Teknoloji ve Tasarım" başlığıyla düzenlediği toplantıda, güneş enerjisi sistemlerine dair kapsamlı bilgiler sundu. Eğitimin içeriğinde, çatı tipi ve arazi tipi

güneş enerjisi sistemleri, panel ve inverter teknolojileri ile kullanılan ekipmanlar ve malzemelere dair teknik detaylar paylaşıldı.

YENİLENEBİLİR ENERJİ İÇİN ORTAK AKIL TOPLANTISI

Toplantıya Manisa Enerji A.Ş. Genel Müdür Yardımcıları Murat Gamsız, Alper Ayan ve Fırat Kurtulan ile şirket uzmanları Demet Candan ve Fulya Durgut katıldı. Turgutlu, Akhisar, Kirkağaç, Salihli, Gölmar-

mara, Yunusemre, Sarıgöl ve Kula ilçe belediyelerinin temsilcileri de toplantıda yer aldı. Toplantı ile yerel yönetimlerin güneş enerjisi yatırımlarında karşılaştıkları teknik ve uygulamaya yönelik sorulara çözüm sunulması amaçlandı.

Manisa Enerji yetkilileri, benzer etkinliklerin devam edeceğini ve il genelinde yenilenebilir enerji projelerinin yaygınlaştırılması için çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti. **Haber merkezi**

Manisa Şehir Hastanesi'nden erkeklere önemli uyarı!

MANİSA Şehir Hastanesi Kardiyoloji Hekimi Doç. Dr. Habil Yücel, aort yırtılması ve korunma yollarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Aort yırtılmasının ciddi sağlık sorunlarına yol açacağını söyleyen Doç. Dr. Yücel, "Aort yırtılması, son zamanlarda ülkemizde de gündemde olan ciddi ve hayatı risk taşıyan bir hastalıktır. Öncelikle aortun ne olduğundan bahsetmek isterim. Aort, kalpten çıkan en büyük atardamardır ve kalpteki temiz kanın tüm vücuda dağıtılmasını sağlar. Aort yırtılması, damar duvarının iç ve orta tabakası arasında oluşan bir yırtık sonucu kanın damarın dışına değil, bu tabakalar arasına sızmasıyla meydana gelir. Bu durum, dolaşımın bozulmasına ve ciddi sağlık sorunlarına yol açar. Hem teşhisi hem de tedavisi zor olan, ölümcül olabilen bir tablodur" dedi. Aort yırtılmasına karşı düzenli olarak kalp muayenelerini yaptırılmasının önemli olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Yücel, "İlk



olarak, herkesin düzenli olarak yıllık kalp muayenelerini yaptırmaları büyük önem taşır. Kalp kontrolleri sırasında eğer aortta genişleme tespit edilirse özellikle 4,5 cm üzerindeyse mutlaka kardiyoloji uzmanının önerdiği aralıklarla daha sık kontrole gidilmelidir. Bir diğer önemli nokta ise risk faktörlerini kontrol altına almaktır. Bunların başında ise kontrolsüz hipertansiyon gelmektedir. Ne yazık ki ülkemizde tansiyon ölçüm sıklığı düşüktür ve bu da hipertansiyonun geç fark edilmesine neden olmaktadır. Bazı hastalar, şikayetleri olmadığı için tedaviye uyum göstermemekte, "ilaç almamam da olur" düşüncesiyle ciddi risk altına girmektedir.

Oysa hipertansiyon, 'sessiz katil' olarak tanımlanır ve belirti vermese bile kalp, böbrek, beyin ve büyük atardamarlarımız özellikle de aort üzerinde ciddi tahribatlara yol açabilir. Bu nedenle düzenli kan basıncı ölçümü ve tedaviye uyum çok önemlidir. Aort yırtılması için diğer risk faktörleri arasında ileri yaş da bulunmaktadır. Özellikle 40 yaş üzerindeki bireylerin daha dikkatli olması gerekir. Erkeklerde, kadınlara oranla 2-3 kat daha sık görülür. Bu nedenle erkeklerin bu konuda daha bilinçli olmaları önemlidir. Sigara kullanımı da önemli bir risk faktörüdür; bu nedenle sigaranın bırakılması önerilir" ifadelerini kullandı. **İHA**

Zeytin üreticilerine 'Pamuklu bit' uyarısı

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesindeki zeytin bahçelerinde yapılan incelemelerde bulunan Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri üreticilere 'Pamuklu bit' uyarısı yaparak müca-

dele zamanının geldiğini açıkladı. Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri zeytin üretilen tarım alanlarında yaptıkları incelemelerde çiftçilerde uyarılarda bulundu. Sarıgöl İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüğü ekiplerince, zeytinde pamuklu bit zararlısı ile mücadele zamanının geldiğini ifade etti. Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, "Zeytin Bahçelerinizi kontrol ederek pamuklu bit zararlısı varsa çiçeklenme başlama- dan ruhsatlı bitki koruma ürünleri ile ilaçlama yapılması gereklidir." diyerek üreticileri bahçelerindeki zeytin ağaçların kontrol etmelerini istedi. **İHA**

2025-2026 YILI

KAYIT DÖNEMİ

DEVAM EDİYOR

Anaokul
İlkokul
Ortaokul
Anadolu Lisesi

GÜZELYURT MAH. 5766 SK. NO:9
MANİSA-YUNUSEMRE
0236-236-0880-81-82

Taytanlı İlkokulu'ndan mahalleye bayram sürprizi



● Burhan AKDEMİR

MANİSA'DA 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 105. yılı kutlamaları bu yıl Taytanlı İlkokulu öğrencileri tarafından mahalleye taşındı. Okulun minik öğrencileri, bayram coşkusunu 48 saat öncesinden Yunusmre ilçesine bağlı Mareşal Fevzi Çakmak

Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlarla paylaştı.

BAYRAM SEVİNCİ SOKAKLARA TAŞTI

Okul Müdürü Evra Seda Satan ve öğretmenlerin öncülüğünde hazırlanan programda, öğrenciler bando eşliğinde marşlar söyleyerek mahalle sokaklarında yürüyüş gerçekleştirdi. Öğrencilerin ellerindeki Türk bayrakları ve söyledikleri şarkılarla mahalle adeta bir bayram alanına dönüştü.

"BAYRAM COŞKUSUNU YAŞATMAK GÖREVİMİZ"

Okul Müdürü Evra Seda Satan, yaptığı açıklamada, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir heyecan ve gururla karşılıyoruz. Bayram sevincimizi yalnızca okul sınırları içinde değil, mahallemizin sokaklarına da taşıyarak çocuklarımızla birlikte toplumsal bir coşkuya dönüştürdük. Bandomuzun eşliğinde gerçekleştirdiğimiz geleneksel mahalle yürüyüşümüzde, öğ-



rencilerimiz ellerinde bayraklarla sokakları şenlendirdi; mahalle halkımız ise bu sevince büyük bir ilgiyle eşlik etti." ifadelerini kullandı.

"SEVGİYİ, BAYRAK SEVGİSİNİ YAŞATARAK ÖĞRETİYORUZ"

Satan vatan sevgisini çocuklara yaşatmanın önemine vurgu yaparak, "Bizler, çocuklara vatan, millet ve bayrak sevgisinin sadece sözle değil, yaşatarak hissederek ve paylaşarak kazandırılması gerektiğine inanıyoruz. Bu anlayışla yürüttüğümüz bayram etkinlikleri kapsamında, 22 Nisan Salı günü Horozköy Meydanı'nda bandomuz ve halk oyunları ekibimiz tarafından özel bir

gösteri sunulacak. 23 Nisan Çarşamba günü ise okulu-muzda kapsamlı bir bayram programı gerçekleştirilecek." dedi.

"BU RUH GELECEĞE UMUTLA BAKAN NESİLLERİN TEMELİDİR"

Milli bayramların önemine vurgu yapan Satan, "Milli bayramlarımız çocuklarımızın yüreğinde sevgi, özgüven ve aidiyet duygusunu pekiştiren, toplum olarak bir araya geldiğimiz ve değerlerimizi yeniden hatırladığımız özel zamanlar olarak görüyoruz. Bu ruhu yaşatmak, geleceğe umutla bakan nesiller yetiştirmenin en güçlü yollarından biridir" diye konuştu.

Turgutlu'nun çocuk tiyatro ekibi perdelerini açtı



leri oyunu büyük bir ilgi ve beğeniyle takip etti.

TURGUTLU BELEDİYESİNDEN ÇOCUK TİYATRO EKİBİNE ANLAMLI HATIRA

Turgutlu Belediyesi, AKM Çocuk Tiyatro Ekibi adına Koruncuk Vakfı'na bağış yaparak çocuklara unutulmaz bir hatıra bıraktı. 'Şeftali Sokağı Hayvanları' oyununu çocuklarla birlikte izleyen Turgutlu Belediyesi Meclis Üyesi Fırat Honaz, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Bülent Gökmen, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Emrah Kanık, emekleri için tiyatro ekibine teşekkür ederek çiçek takdim etti.

SAHİPSİZ SOKAK HAYVANLARI UNUTULMADI

Oyunun sonunda ise Turgutlu Belediyesine ait Sadık



Dostlar Mama Üretim Merkezinde sokakta yaşayan hayvanlar için üretilen mamalar, çocuklar ve ailelerine dağıtıldı.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin, Atatürk Kültür Merkezi Çocuk Tiyatro Ekibimiz, 'Şeftali Sokağı Hayvan-

ları' adlı oyunuyla minik izleyicilerimizi hem güldürdü hem de düşündürdü.

Bu özel günün hatırasını, tiyatro ekibimiz adına Koruncuk Vakfı'na yaptığımız bağışla ölümsüzleştirdik. Ayrıca belediyemize ait Sadık Dostlar

Mama Üretim Merkezimizde ürettiğimiz mamaları ise evlatlarımıza ve ailelerimize ulaştırarak, sevgi ve paylaşımı çoğalttı.

Bu güzel oyunda emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi. İHA

Başkan Akin, koltuğunu minik başkanlara devretti



TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı dolayısıyla koltuğunu çocuklara devretti. Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akin, geleneksel hale gelen koltuk devrini bunu yıl da gerçekleştirdi. Başkan Çetin

Akin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu Şehit Ali Şahin İlkokulu öğrencileri Elif Arslan, Yakup Toprak, Beyza Hazar'a emanet etti. Minik başkanlar, Turgutlu Belediyesinin hizmetleri hakkında bilgi alırken aynı zamanda fikirlerini de Başkan Çetin Akin ile paylaştılar. Başkan Çetin Akin koltuk devrinin sonunda öğrencilere ve öğretmenlerine Nutuk hediye etti.

"BAYRAMINIZ KUTLU, YOLUNUZ AYDINLIK OLSUN"

"Çocuklarımızın güçlü adımlarıyla aydınlık bir yarın için çalışmaya devam edeceğiz" diyen Başkan Akin, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve



Çocuk Bayramı'nın en güzel geleneklerinden biri olan koltuk devrini gerçekleştirerek Şehit Ali Şahin İlkokulu öğrencileri sevgili evlatlarını Elif Arslan, Yakup Toprak, Beyza Hazar'a emanet ettik. Çocuklarımızı be-

lediye başkanlık koltuğunda görmek, onların sesini duyup, fikirlerine değer vermek bizlere büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı oldu. Bayramınız kutlu, yolunuz aydınlık olsun" ifadelerini kullandı. İHA

Kanal hattı sorunu için ilk adım atıldı

● Burhan AKDEMİR

KIRKAĞAÇ'TA vatandaşların yıllardır çözüm beklediği kanal hattı sorununun çözülmesi için ilk adımlar atıldı.

Kırkağaç Belediye Başkanı Üstün Dönmez ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Kanalizasyon Dairesi Başkanı Şahika Orhan, sorumlu bölgede yerinde incelemelerde bulunarak süreci başlattılar. Yapılan incelemelerin ardından, kanal hattı sorununun çözülmesi için çalışmalar hızla devam ede-

cek. Bu önemli altyapı çalışmasının ilçenin altyapısını güçlendireceği ve gelecekteki olası sorunların önüne geçileceği belirtildi.



Çalışmaların tamamlanmasıyla, Kırkağaç'taki kanalizasyon sorunları büyük ölçüde giderilecek.

İLAN T.C. MANİSA 1. SULH HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2024/953 Esas

Davacı Şükran KAYA tarafından mahkememize açılan 56869250506 T.C. Kimlik numaralı Cemil KAYA'ya ait mirasçılık belgesi verilmesine ilişkin davada; 56869250506 T.C. Kimlik numaralı Cemil KAYA'nın mirasçıları tüm aramalara rağmen belirlenemediğinden; TMK.nun 594/1 maddesi gereğince miras bırakanın, mirasçısının bulunup bulunmadığı bilinmediğinden mirasında hak iddia edenlerin 1 ay ara ile 2 kez yayımlanacak işbu ilan son ilan tarihinden itibaren 1 yıl içinde mirasçılık sıfatlarını gösterir belgeleri ile birlikte mahkememize başvurmaları, İlan süresi içinde başvuran olmadığı ve hiçbir mirasçı tespit edilemediği takdirde mirasçıların miras sebebi ile istihkak davası açma hakları saklı kalmak kaydı ile mirasın TMK nun 594/2 maddesi gereğince devlete intikal edeceği ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2209334

Şampiyon güreşçi Kerem Kamal, beden eğitimi öğretmenliği görevini de sürdürdüğü Kula'da, sevenleri tarafından adeta bir kahraman gibi karşılandı

Şampiyona yakışır karşılama



SLOVAKYA'NIN başkenti Bratislava'da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası'nda grekoromen stil 63 kiloda altın madalya kazanarak Türkiye'ye büyük gurur yaşatan milli güreşçi Kerem Kamal, öğretmen olarak görev yaptığı Mani-

sa'nın Kula ilçesinde coşkulu bir törenle karşılandı.

Şampiyon güreşçi Kerem Kamal, beden eğitimi öğretmenliği görevini de sürdürdüğü Kula'da, sevenleri tarafından adeta bir kahraman gibi karşılandı. İlk olarak Ege-

men Dinlenme Tesisleri'nde yoğun bir kalabalık tarafından alkışlar ve tezahüratlarla karşılanan Kamal'a, Kula Yaren Ekibi eşlik etti. Kamal, Yaren ekibi eşliğinde şehir turu atarak hemşehrilerini selamladı. Şehir turunun ardından Kerem

Kamal, görev yaptığı Fatih Ortaokulu'na geçti. Burada öğretmen arkadaşları ve öğrenciler tarafından büyük bir sevgi seliyle karşılanan Kamal'a, okul müdürü Güngör Zübüdoğuş tarafından çiçek takdim edildi. Törende duygu dolu anlar yaşanırken, Kamal'ın başarıları öğrencilere ilham kaynağı oldu.

KEREM KAMAL:
"MUTLULUĞUMLA MUTLU OLAN HERKESE ÇOK TEŞEKKÜR EDİYÖRÜM"

Milli güreşçi Kerem Kamal beden eğitimi öğretmenliği yapmış olduğu okulunun önünde yapmış olduğu açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Kuladayım. Öğretmenlik yaptığım okulun önündeyim şu an. Biraz heyecanlıyım öğrencilerimle öğretmenimle ilk defa oturup konuşacağız. Çok mut-

lum böyle bir karşılama beklemiyordum, şaşırdım ve çok mutlu oldum. Bu görkemli karşılama için Kaymakamımıza, Belediye Başkanımıza ve okul müdürümüze çok teşekkür ediyorum. Mutluluğumla mutlu olan herkese çok teşekkür ediyorum. Kula'da öğretmenlik yapıyorum. Bu sene göreve başladım ve ilk senemde Kula bana uğurlu geldi diyebilirim. Bunun yanı sıra çok uzun bir hazırlık dönemi geçirdik yaklaşık 4 aydır bu maça hazırlanıyordum. Gerek bayramda gerek özel günlerde evimde, oku-

lumda olmadığım kamplarda olduğum günler oldu. Bunun karşılığını şampiyonluk olarak almak benim için hem ailem için hem de Türkiye için çok mutluluk verici. Şampiyonluk mücadelede Ermeni rakibimle karşılaştım. Ermeni rakiple karşılamam da çok önemliydi. Ermeni rakibimi yenince şampiyonluğun etkisi bende çok daha büyük oldu. Özellikle Azeri kardeşlerimiz orada bana çok sahip çıktı. Finalde de 7-2 gibi bir üstünlükle altın madalya kazandım. Bütün bunları yaşadığım için çok mutluyum." İHA



Yıldızspor 45 FK, 23 Nisan Turnuvası'nda sahaya çıkıyor!

MANISA'DA futbol heyecanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusuyla birleşiyor. U12 yaş grubu 2013 doğumlu futbolcular için düzenlenecek olan 23 Nisan Futbol Turnuvası, genç yeteneklerin kıyasıya mücadelesine sahne olacak. Turnuva, 4'erli 3 grup halinde gerçekleştirilecek ve bölgenin güçlü altyapı kulüpleri karşı karşıya gelecek.

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü, U12 yaş grubundaki genç futbolcularıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda sahaya çıkmaya hazırlanıyor. Kırmızı-siyahlıların gelecek vadeden yetenekleri, hem bireysel performanslarını sergilemek hem de takım ruhunu sahaya yansıtmak için büyük bir motivasyonla turnuvaya katılıyor.

Turnuvada Yıldızspor 45 Futbol Kulübü, Yunusemre Belediyespor, Manisaspor, Şehitlerspor, Muradiyespor, Saruhanlı Belediyespor, Akhisar Yıldırımspor, Mavitaşspor, Salihlispor, Horzoköyspor, Kara-



köyspor ve Turgutlu Gençordu yer alacak. Karşılaşmalar 23 Nisan Çarşamba günü saat 13:00'te, Evrenos Spor Tesisleri'nde başlayacak.

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü Altyapı Sorumlusu Turhan Özkan, turnuva öncesinde yaptığı açıklamada

şu ifadeleri kullandı:

"Bu tür organizasyonlar, çocuklarımızın gelişimi açısından çok kıymetli. Sadece skor odaklı değil, oyun kültürü, takım disiplini ve spor ahlakı kazandırmak adına büyük bir fırsat. U12 takımımız bu turnuvaya uzun süredir hazırlanıyor.

Bizim için en büyük kazanç, çocuklarımızın sahada özgüvenle mücadele etmesi ve keyif alarak futbol oynaması olacak. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda tüm sporcu kardeşlerimize saygılı, centilimce bir turnuva diliyorum." **Spor Servisi**



Kanyoning tutkunları Spil Dağı'nda buluştu

YÜRÜYÜŞ, yüzme, tırmanış, ip inisi (rapel), atlama ve arama kurtarma gibi birçok disiplini içeren kanyoning sporunun Türkiye'deki dernek ve kulüp sporcuları, Manisa'nın eşsiz doğasıyla bilinen Spil Dağı Milli Parkı'nda bir araya gelerek, bilgi ve becerilerini paylaştı.

Manisa Spil Dağı, Sülüklügöl Kamp Alanı ve Yarıkkaya Kanyonu, Türkiye'deki kanyoning sporcularının buluşma noktası oldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin lojistik desteği verdiği Manisa Spil Dağı Sülüklügöl Kamp Alanı ve Yarıkkaya Kanyonu programına; Kanyoning İzmir Grubu, Extreme İstanbul, Extrem Canyoning, KAD Canyoning, Kanyon Bursa, Trakya Kanyon, Karaman Doğaseverler, Kanyoning Türkiye, Maceraspor, KAK-DASK78, Anadolu Kanyon, PAN Derneği, Haydi Kanyona Spor Kulübü ile İran'dan gelen Alvand Adventure Club sporcuları katılım sağladı. Yürüyüş, yüzme, tırmanış, ip inisi (rapel), atlama ve arama kurtarma gibi birçok disiplini içeren kanyoning sporunun Türkiye'deki dernek ve kulüp sporcuları, Manisa'nın eşsiz doğasıyla bilinen Spil Dağı Milli Parkı'nda, bilgi ve becerilerini birbirleri ile paylaştı. Kanyon ve Dağ Sporları Arama Kurtarma Derneği Başkanı Haydar Daştan, kanyoning sporunun Türkiye'de profesyonel olarak yaklaşık 15 yıldır yapıldığını yurt genelinde yaklaşık 13-14 dernek olduğunu kaydetti. Her bir derneğin profesyonel olarak bu sporu yaparak, yeni öğrenciler yetiştirdiğini vurgulayan Daştan, "Türkiye'nin farklı illerinde bulunan tüm kanyon ekipleriyle dostane bir organizasyon yapma karar aldık. Yeni eğitim almış arkadaşlarımızı Manisa Spil Dağı'ndaki Sülüklü Göl mevkiinden Yarıkkaya Kanyonu'na geçiş yapacak şekilde planlama yaptık. Bu süreçte bize lojistik anlamda destek veren Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz. Bu etkinlikte, birbirimizi tanımak, bilgi ve deneyimlerimizi paylaşmak, kullandığımız ekipmanları tanıtmak ve bu sporu daha faydalı şekilde nasıl geliştirebiliriz gibi konularda fikir alışverişinde bulunacağız," dedi.

"UMARIZ SESİMİZİ DUYURABİLİRİZ VE TÜRKİYE'DE BÖYLE BİR SPORUN VARLIĞINI DAHA FAZLA KİŞİYE TANITABİLİRİZ"

Geceyi Sülüklü Göl'ü kenarında kamp kurarak geçireceklerini söyleyen Başkan Daştan, "Normalde biz milyon yıldızlı dağın kalbinde konaklıyoruz; yani kanyonlarda. Yıldızlar burada olağanüstü güzellikte görünür. Bu etkinlik aynı zamanda sporun tanıtımı açısından da önemli. Umarız sesimizi duyurabiliriz ve Türkiye'de böyle bir sporun varlığını daha fazla kişiye tanıtabiliriz" dedi. Kamp kurdukları Sülüklü Göl'ü geçtiğimiz aylarda kuruma tehlikesi atlattığını bildiklerini ve yeniden eski günlerine dönmüş olmasının sevindirici olduğunu kaydeden Haydar Daban, "Sülüklü Göl, bizim kanyona giriş koordinatlarımızın giriş noktası belirlediğimiz bir yer. Normalde bu bölgeye, kanyona gelen dağ sporcuları buraya kamp kuruyor. Biz de geliyoruz ama küçük küçük 4-5 kişilik çadır ekipleriyle gelip burada konaklama yapıyorduk. Şu anda Türkiye'deki tüm kanyon sporunu yapan sadece profesyonel ekiplerle biz buradayız" diye konuştu.

KANYONING SPORU

Kanyon geçişi olarak da bilinen kanyoning sporu, farklı zorluk seviyelerine sahip parkurlarda hem amatör hem de profesyonel sporcular tarafından yapılabiliyor. Oldukça teknik bilgi ve yüksek kondisyon gerektiren bu ekstrem spor, yüzme, atlama ve tırmanma gibi birçok beceriyi bir arada barındırıyor. Türkiye'nin farklı şehirlerindeki kanyonlar, özellikle macera tutkunlarının ilgi odağı olmuş durumda. Antalya, Denizli ve Kocaeli gibi şehirler, kendilerine özgü kanyonlarıyla öne çıkıyor. İHA

138 sporcu Mesir Kupası için yarıştı

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Atıcılık Federasyonu ile Gençlik Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Mesir Kupası müsabakaları büyük heyecana sahne oldu. Manisa merkez ve Salihli'deki poligonlarda düzenlenen Trap ve Skeet kategorilerinde 138 sporcu mücadele etti.

Manisa'nın yanı sıra İstanbul, İzmir, Aydın, Bursa, Eskişehir, Denizli, Burdur, Balıkesir, Muğla, Antalya ve Düzce'den 138 sporcunun katıldığı Mesir Kupası'nda şampiyonlar belli oldu. Manisa merkezde Skeet, Salihli'de ise Trap kategorilerinde mücadele edildi. Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Volkan Sert, Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Ural Sevener, Sosyal Projeler ve Gençlik Spor Şube Müdürü Müjde Günderen ile Atıcılık Federasyonu Manisa İl Temsilcisi Tefvik Eraslan da müsabakaları takip etti. Mesir Kupası'nın kapanış günü ile birlikte Manisa merkezde Skeet kategorisi Büyük Erkeklerde Ahmet Erkek, Veteranlar kategorisinde Yusuf Karamuk, Genç Kadınlarda Aleyna Tütal



ve Genç Erkeklerde Yunus Emre Öztenekeci şampiyonluğa uzandı. Salihli'de düzenlenen Trap kategorisinde ise Ulusal Lig Birincisi Tayfun Çakır, Bölgesel Lig Birincisi Cihan Özel, Genç Kadınlarda Meryem Demiralay müsabakalar sonunda zirvede yer aldı.

"MESİR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA ADINA YAKIŞIR BİR YARIŞMA OLDU"

Atıcılık Federasyonu Manisa İl Temsilcisi Tefvik Eraslan, "Bu yarışma için desteklerini esirgemeyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Mimar Ferdi Zeyrek, Türkiye Atıcılık Federasyonu Başkanı Murat Kocakaya ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e teşekkür ediyorum. Manisa'mız için büyük önemi olan Mesir Festivali kapsamında adına yakışır bir yarışma oldu. Manisa'mızın ve Mesir Festivalimizin adını tüm Türkiye'ye bir kez daha duyurmamızı sağladıkları için Manisa Atıcılık İl temsilcisi olarak kendilerine teşekkür ediyorum" dedi.

"İNŞALLAH SENYE TEKRAR BURADA OLURUZ"

Büyük erkeklerde şampiyon olan Ahmet Erkek, "İzmir sporcusuyum. Manisa'ya Mesir Kupası'na katılmak için geldik. Birinciliği hak ettik. Çok güzel bir etkinlik oldu. İnşallah seneye tekrar burada oluruz.

Öncelikle Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Meh-

met Palabıyık'a teşekkür ederiz. Bizi böyle güzel bir etkinliğe davet ettiler. Şampiyon olmak gurur verici. İnşallah devamı gelir." ifadelerini kullandı.

Veteranlar kategorisinde birinci olan Yusuf Karamuk, "Burada düzenlenen bütün etkinliklere katıldım. Birçok sporcunun yetişmesine emek verdim. Bu yüzden çok mutluyum. Bu işleri kim organize ediyorsa şahsım ve sporcularım adına teşekkür ediyorum" dedi.

Mesir Kupası'nda alınan sonuçlar şöyle:

"Manisa merkez Skeet kategorisi Büyük Erkekler: 1. Ahmet Erkek, 2. Nafiz Önal, 3. Namık Kemal Yılmaz. Veteranlar: 1. Yusuf Karamuk, 2. Mehmet Palabıyık, 3. Serdar Atlıhan. Genç Kadınlarda: Aleyna Tütal. Genç Erkekler: Yunus Emre Öztenekeci. Salihli Trap Kategorisi Ulusal Lig Birinciliği: 1. Tayfun Çakır, 2. Serhat Avcı, 3. Alparslan İlkan. Bölgesel Lig Birinciliği: 1. Cihan Özel. 2. Recep Tül, 3. Tefvik Eraslan. Genç Kadınlarda: 1. Meryem Demiralay, 2. Aslı Nur Baştürk" İHA

EĞLENCE DOLU FESTİVAL

Etkinlikler
İçin:



SILA

22 NİSAN
HALK KONSERİ

YER: CUMHURİYET MEYDANI

SAAT: 21.00



**CAN
BONOMO**

25 NİSAN
HALK KONSERİ

YER: CUMHURİYET MEYDANI

SAAT: 21.00



**KENAN
DOĞULU**

26 NİSAN
HALK KONSERİ

YER: CUMHURİYET MEYDANI

SAAT: 21.00

23 NİSAN ETKİNLİKLERİ

ŞUBADAP "ÇOCUK KONSERİ"

23 NİSAN SAAT: **20.00** YER: CUMHURİYET
2025 ÇARŞAMBA MEYDANI

Etkinlikler İçin:



HALK DANSLARI GALA GECESİ

24 NİSAN SAAT: **20.00** YER: CUMHURİYET MEYDANI
2025 PERŞEMBE

NİHAT SIRDAR İLE 90'LAR KAFASI

24 NİSAN SAAT: **22.30** YER: CUMHURİYET MEYDANI
2025 PERŞEMBE

KÜLTÜR DOLU FESTİVAL

SİNAN MEYDAN SÖYLEŞİ

23 NİSAN SAAT: **16.00** YER: ATATÜRK KENT PARK
2025 ÇARŞAMBA

EMRAH SAFA GÜRKAN EZEL AKAY SÖYLEŞİ

24 NİSAN SAAT: **18.00** YER: KÜLTÜR MERKEZ
2025 PERŞEMBE LALE SALONU

AHMET ÜMİT SÖYLEŞİ

25 NİSAN SAAT: **18.00** YER: KÜLTÜR MERKEZ
2025 CUMA LALE SALONU

İLBER ORTAYLI SÖYLEŞİ

26 NİSAN SAAT: **16.00** YER: KÜLTÜR MERKEZ
2025 CUMARTESİ LALE SALONU

SANAT DOLU FESTİVAL

DEVİRİM ERBİL RESİM SERGİSİ

22 NİSAN SAAT: **11.00** YER: FATİH SERGİ SALONU
2025 SALI

DEVİRİM ERBİL SÖYLEŞİ

24 NİSAN SAAT: **15.00** YER: FATİH SERGİ SALONU
2025 PERŞEMBE

